

## **ROV-Support A/S**

Fabriksvej 36

6000 Kolding

CVR-nr. 35 38 84 43

## **Årsrapport for 2019**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Freddy Christensen  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ROV-Support A/S Fabriksvej 36 6000 Kolding  CVR-nr.: 35 38 84 43  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 27. juni 2013  Hjemsted: Kolding
<b>Bestyrelse</b>	Niels Aalling Hansen, formand Allan Christensen Bent Moos Johansen
<b>Direktion</b>	Freddy Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre Rov-arbejde i hele verden, køb og salg af udstyr og hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.746.543, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.217.104.

Ledelsen betegner årets resultat som værende utilfredsstillende, og har igangsat en turnaround for at forbedre selskabets performance. Dette med fokus på selskabets kernekompetencer og tilpasning af kapacitetsomkostninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der, nationalt og internationalt, udbrudt coronavirus. Dette har medført, at visse virksomheder, og dele af samfundets funktioner, har været nedlukket i en periode og fortsat er underlagt visse restriktioner. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er imidlertid ikke noget som på tidspunkt for regnskabsaflæggelse indikerer væsentlige problemer for selskabet.

---

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>982.122</b>	<b>2.756.066</b>
Personaleomkostninger	1	-2.710.836	-2.953.166
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.728.714</b>	<b>-197.100</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-686.364	-996.643
Andre driftsomkostninger		-469.620	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.884.698</b>	<b>-1.193.743</b>
Finansielle indtægter	2	6.498	0
Finansielle omkostninger		-81.379	-42.899
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.959.579</b>	<b>-1.236.642</b>
Skat af årets resultat		213.036	268.348
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.746.543</b>	<b>-968.294</b>
Overført resultat		-2.746.543	-968.294
		<b>-2.746.543</b>	<b>-968.294</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	14.284
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>14.284</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.006.429	4.563.672
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.006.429</b>	<b>4.563.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.006.429</b>	<b>4.577.956</b>
Råvarer og hjælpematerialer		145.022	163.586
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.022</b>	<b>163.586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.111.353	932.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	291.338
Andre tilgodehavender		30.809	15.396
Periodeafgrænsningsposter		46.603	55.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.765</b>	<b>1.294.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.440</b>	<b>159.315</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.346.227</b>	<b>1.617.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.352.656</b>	<b>6.195.449</b>

**Balance 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		217.104	2.963.646
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.217.104</b>	<b>3.963.646</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	213.036
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>213.036</b>
Leasingforpligtelser		0	1.086.184
Anden gæld		47.295	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>47.295</b>	<b>1.086.184</b>
Banker		262.755	1.433
Leasingforpligtelser	5	1.072.797	277.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419.372	119.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.849	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.196	0
Anden gæld		214.288	534.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.088.257</b>	<b>932.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.135.552</b>	<b>2.018.767</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.352.656</b>	<b>6.195.449</b>
Efterfølgende begivenheder	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.177.986	2.343.457
Pensioner	64.195	62.773
Andre omkostninger til social sikring	66.711	37.877
Andre personaleomkostninger	<u>401.944</u>	<u>509.059</u>
	<b><u>2.710.836</u></b>	<b><u>2.953.166</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.498</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.498</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	6.231.097
Tilgang i årets løb	187.500
Afgang i årets løb	<u>-3.245.076</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.173.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.667.426
Årets afskrivninger	672.080
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.172.414</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.167.092</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.006.429</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>862.388</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	2.963.647	3.963.647
Årets resultat	0	-2.746.543	-2.746.543
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>217.104</b>	<b>1.217.104</b>

Virksomhedskapitalen består af 10.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	920.000	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	1.086.184
Langfristet del	0	1.086.184
Inden for et år	1.072.797	277.000
	<b>1.072.797</b>	<b>1.363.184</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	47.295	0
Langfristet del	47.295	0
Øvrig kortfristet anden gæld	214.288	534.247
Kortfristet del	214.288	534.247
	<b>261.583</b>	<b>534.247</b>

### 6 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at visse virksomheder og en del af aktivitet i landet er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er imidlertid ikke noget som på tidspunktet for regnskabsaflæggelse indikerer væsentlige problemer for selskabet.

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 114.

Der er indgået leasingaftale med en månedlig ydelse på t.kr. 3 med en restløbetid på 11 måneder.

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ROV Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Den samlede hæftelse i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for ROV Holding ApS under posten selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Til sikkerhed for leasinggæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.179 i leasingaktiver, hvis bogførte værdi pr. 31.12.19 udgør t.kr. 862.